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Facebook As Oy Töölönkatu 44-46-48 Asukkaat  
 

Facebook lyhyt aloitusohje  

 

Lue tämä lyhyt ohje, ennen kuin liityt Facebookiin. Facebook toimii sillä perusteella, että 
kaikki on julkista, kunnes käyttäjä rajoittaa jaettavia tietojaan. Voit itse päättää, mitä asioita 
kerrot julkisesti itsestäsi. Monet käyttäjät ovatkin viisaasti rajoittaneet Facebook-kave-
reidensa määrän ja jakamansa tiedot minimiin. Tämä ohje keskittyy siihen, miten yksityi-
syyttä kannattaa suojata tiukasti ainakin aluksi, kunnes saat käyttökokemusta. Jonkin ajan 
päästä voit halutessasi palata yksityisasetusten tarkempaan säätämiseen. 

Facebookilla on eniten sosiaalisen median kävijöitä maailmanlaajuisesti, 500- 600 miljoo-
naa. Suomessa Facebookissa on yli miljoona suomalaista. Facebook tarjoaa oivan mahdolli-
suuden yhteydenpitoon niin uusien kuin vuosien takaisten tuttujen ja kavereiden kanssa. 
Myös yhteydenpito järjestöihin, yrityksiin yms. organisaatioihin sujuu hyvin. Lisäksi 
Facebook sopii mainiosti viestien nopeaan välitykseen ja tiedottamiseen. 

Vaikka Facebook mielletään usein vain viihteeksi, käytetään sitä yhä enemmän erilaisten 
asiantuntija- ja intressiryhmien yhteydenpitoon. Esimerkiksi erilaisten kongressien ja ta-
pahtumien järjestäjät hyödyntävät sitä. Lisäksi järjestöt ja yritykset ovat tulleet sosiaalisen 
median käyttäjiksi. Se oli vuonna 2010 jo joka toisessa suomalaisessa yrityksessä viestin-
nän ja markkinoinnin välineenä. Facebook on tullut sisälle monille työpaikoille. Uutta on, 
että enää ei olla näkymättömiä organisaation edustajia, vaan tullaan ulos yritysroolista 
avoimesti omalla nimellä, ihminen - ihmiselle. 

Yleisemmin voi todeta, että Facebookia koskevat samat lait kuin muihinkin viestimiin, leh-
tiin, radioon jne. Facebook on julkinen tila, jossa jokainen vastaa omista sanoistaan. 
Henkilötietolaki, laki sähköisen viestinnän tietosuojasta, tekijänoikeus- ja tavaramerkkilaki, 
kuluttajansuojalaki jne. koskevat myös Facebookia. Lisäksi Facebook valvoo sivuja. 

Miten alkuun? 

Kun haluat liittyä Facebookiin, niin rekisteröidy Facebookiin osoitteessa 
 http://fi-fi.facebook.com/, jossa täytät lomakkeelle seuraavat tiedot: 

• nimi 
• syntymäaika 
• sähköpostiosoite 
• salasana. 

Lisäksi tarvitset itsestäsi sähköisen kasvokuvan, niin että sinut voidaan tunnistaa juuri sinuksi. 
Perustat siis itsellesi profiilin omalla nimelläsi, johon kasvokuvan lisäksi laitat ainakin aluksi vain 
aivan minimitiedot itsestäsi. Ohita tässä vaiheessa kaikki muu. Rekisteröityminen on helppoa ja 
maksutonta. Kun olet rekisteröitynyt, pääset Facebookiin käyttämälläsi sähköpostilla ja salasanalla. 



 15.2.2011 2(3) 
 

   

Kaverit 

Vaikka Facebook kehottelee pitkin matkaa hakemaan ja lisäämään kavereita sivullesi, niin 
ohita kaveri -asiat rekisteröintivaiheessa kokonaan. Vasta kun olet saanut profiilisi 
yksityisasetusten perusasiat kuntoon, kannattaa  aloittaa kavereiden hyväksyminen ja hake-
minen, mutta varovasti henkilöittäin. Älä varsinkaan avaa sähköpostilaatikkoasi salasanoi-
neen Facebookille, vaikka se ehdottelee voivansa kutsua kaikki kaverisi mukaan. 

Älä hyväksy kaikkia tarjolle ilmaantuvia ihmisiä kaveriksesi. Hyväksy vain muutamat si-
nulle oikeasti läheiset ihmiset, jotka haluavat sinut Facebook -kaverikseen ja joiden päivi-
tykset sinua kiinnostavat. Ne voivat olla joko luotettuja läheisiä tai hyvin tuntemiasi työ- tai 
harrastuskavereita. Lisäksi on huomattava, että Facebook tuo esille paljon henkilöitä, joita 
et lainkaan tunne. 

Heti alusta asti kannattaa kaverit jaotella ryhmiin (Käyttäjätili / muokkaa kavereita / luo 
lista) kuten aluksi vaikkapa vain kaksi ryhmää: sisäpiiri ja ulkopiiri.  Mikään ei estä jaotte-
lemasta kavereita jo alusta saakka tai myöhemmin sellaisiin kuin perhe, kaverit, harrastus, 
työkaverit, koulukaverit, tutut yms. tilanteeseen  sopivan ryhmittelyn mukaan. Sama hen-
kilö voi kuulua useampaakin kuin yhteen ryhmään. Kun saat uuden kaverin, muista aina 
merkitä hänet johonkin näistä. Ryhmittely on tärkeä siksi, että voit säädellä mitä kuhunkin 
ryhmään kuuluvat näkevät sinusta tai mitä tietoa he voivat jakaa (Käyttäjätili / yksi-
tyisyysasetukset / muokkaa asetuksia / muokkaa / tietyt henkilöt / kaveriryhmän nimi). 

Yksityisyysasetukset 

Mitä tahansa Facebookiin kirjoitatkin, on aina syytä muistaa, että ihmiset näkevät yksityis-
asetuksista riippuen (kaikki, kaverien kaverit, vain kaverit, yksittäiset henkilöt) mitä kirjoi-
tat. Yleisempänä ohjeena kannattaa muistaa, että kaikki kirjoittamasi, kuvasi yms. säilyvät 
”ikuisesti”. Lisäksi on hyvä huomata, että Facebook näyttää muuttavan aina välillä asetuk-
sia, joten ne on syytä ajoittain käydä läpi ja tarkistaa. 

Yksityisasetukset kannattaa laittaa aluksi erittäin tiukalle, joita voi halutessaan myöhemmin 
muutella, kun Facebookin käyttökokemus lisääntyy.  

Henkilökohtainen profiili. Ylhäällä sinisen palkin ”Profiili” kohdasta ”Muokkaa profii-
liasi” voit säätää, mitä muut sinusta näkevät. Voit  kirjoittaa kotikaupungin nimen ja hyväk-
syä sukupuolen osoittavan rastin. Jos et halua syntymäaikasi näkyvän kenellekään muulle 
ihmiselle, varmista, että on valittu ”Älä näytä syntymäpäivääni”. Ohita muut kohdat. 

Sinisen palkin Käyttäjätilin alasvetovalikosta  pääset ”Yksityisasetukset” kohtaan. Siellä 
tiedot jakaantuvat kahdelle lehdelle: ”Yhteydenpito Facebookissa” ja ”Jakaminen Faceboo-
kissa”. Jakaminen -kohdan voit muuttaa ainakin aluksi siten, että ”vain kaverit” näkevät. 
Kun tallennat muutokset, tulee rasti jokaiseen kohtaan äärimmäiseksi oikealle. Sähköposti 
kannattaa laittaa piiloon kohdasta Käyttäjätili / yksityisyysasetukset / jakaminen Faceboo-
kissa / muokkaa asetuksia /yhteystiedot (vieritä sivun alaosaan) / sähköposti: valitse 
alasvetovalikosta Muokkaa ”Vain minä” . 
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Vaikka ”Yhteydenpito Facebookissa” -kohdassa kehotetaan jättämään kaikki seitsemän 
kohtaa avoimiksi, niin ainakin aluksi kannattaa jättää avoimiksi vain kaksi ensimmäistä 
kohtaa ”etsiä” ja ”lähettää”, mutta kaikkiin muihin kohtiin valitse ”vain kaverit”. 
 
Sovellukset ja sivustot (alhaalla vasemmalla).  Älä käytä ainakaan aluksi lainkaan sovelluksia, pelejä 
tai sivustoja Facebookissa siksi, että niihin saattaa liittyä kolmannesta osapuolesta johtuvia riskejä. 
Napsauta Muokkaa asetuksiasi. Varmista, että ”Käyttämäsi sovellukset” -kohdassa on valittuna teksti 
”Olet poistanut kaikki sovellusalustan sovellukset, pelit ja web-sivustot käytöstä”. 2 ”Ota käyttöön 
sovellusalustan sovellukset”. Jos ei ole, niin voi muuttaa asetusta Muokkaa asetuksia –kohdasta.  
 
Käytön lopettaminen. Jos halutat lopettaa Facebookin käytön, mene kohtaan Käyttäjätili/ Käyttäjätilin 
asetukset. Sen alimmaisena kohtana on ”Poista käyttäjätili käytöstä”. Jonkin ajan kuluttua tietosi 
poistuvat näkyvistä Facebookista.  

Tilin lopettaminen on tehty hankalaksi, sillä tilin tiedot eivät poistu edellä esitetyllä tavalla 
rekisteristä, ne vain eivät näy. Pysyvään poistoon pääsee käyttäjätilin valikosta ”Ohje- ja 
tukikeskus”. Sieltä avautuvan sivun oikeassa reunassa on otsikko ”Useimmin kysytyt kysy-
mykset” ja sen ensimmäisenä kohtana on ”Miten saan käyttäjätilini poistetuksi pysyvästi”. 
Tästä napsauttamalla avautuu sivu, jossa on paljon tekstiä, mutta sivun toisen kappaleen 
viimeisestä lauseesta pääsee poistamaan   ”jätä sitten poistopyyntö tässä”.  
 

Mikä on As Oy Töölönkatu 44-46-48 Asukkaat? 

Asukasryhmään liittyminen. Jos olet jo Facebookissa, niin haet Facebookista ryhmän 
ylläpitäjän Heikki Havén ja lähetät hänelle viestin ja pyydät liittyä As Oy Töölönkatu 44-
46-48  Asukasryhmään. Jos et ole jo Facebookissa, niin mene tämän ohjeen alkuun ja pe-
rusta itsellesi ensin Facebook profiili. 

"As Oy Töölönkatu 44-46-48 Asukkaat" on asukkaiden keskinäinen vapaa keskustelupaikka. 
Se on suljettu ryhmä, jonka jäseniä voivat olla vain talon asukkaat ja osakkaat. Ryhmän  jä-
senyydet hoitaa sivuston päivittäjä. Vain ryhmän jäsenet näkevät käytävän keskustelun. Jo-
kainen esiintyy omalla nimellään ja omalla kasvokuvallaan. Asukasryhmä ei ole faniryhmä, 
jossa ollaan faneja, vaan ryhmä, jossa olemme jäseniä.  

Asukasryhmän sisäiseen keskusteluun on myös tavanomaisen Facebook -seinäkirjoituksen lisäksi 
oma sähköpostiohjelma ja keskustelukanava sivun alalaidassa oikealla. Mielipiteen vaihto ja 
keskustelut voivat koskea niitä talon asioita, joita asukkaat haluavat ottaa esille. Toisaalta talon 
hallitus, isännöitsijä ja huoltoyhtiö voivat tiedottaa Facebookissa talon asukkaille.  
 

Lisää tietoa  

Kun olet kirjautunut Facebookiin, pääset katsomaan Käyttäjätili / Ohje- ja tukikeskuksen 
tietoja. On olemassa myös Ari Haasion Facebook -opas. Netistä löytyy tietysti paljon myös 
Facebook -asiaa. Tämän ohjeen on laatinut Heikki Havén, talo44-48@welho.com . 

 


